Martins.458

In dei nomine. Ego Alfonsus dei gratia Rex Portugalie et Comes Bolonie do et 

concedo vobis Martino Vincenti et uxori vestre Marie Martini meam hereditatem 

de Valle de Mazada cultam et incultam quomodo partitur cum hereditate [fl. 

66v] de Trasmiris et inde per Outerium de Carvaliis de Pico et declinat per 

carvaliam de Lameyro et quomodo intrat Eyfussum aque in rigueyro de Valle de 

Mazada et vadit ad infestum usque ad Portum Asinorum et tracyt (?) directum 

ad Palam de Carvalio quomodo partitur cum termino de Carva. Et detis inde 

michi et omnibus meis successoribus annuatim de jam dicta hereditate unum 

458 [Aos moradores de Vale de Mazada. Forall que lhe el Rey dom Afomsso comcedeo pelos termos 
declarados, etc.].
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quartarium centeni per mensuram de Costantim in villa de Carvis a prima die 

Augusti usque ad festum sancti Michaelis de Septembri. Istud forum faciatis 

michi et omnibus successoribus meis de jam dicta hereditate et non plus et in 

divisato tempore vadant pro jam dicto foro ad predictam villam et pectant illud 

vobis quod si ire noluerint. Non respondeatis de foro ipsius anni. Habeatis vos 

et omnis posteritas vestra supradictam hereditatem cum supradictis terminis et 

detis inde michi et omnibus meis successoribus supradictum forum et non plus 

et faciatis de ea quicquid vestre placuerit voluntati pro ad semper. Tamen non 

possitis eam mandare ecclesie nec vendere nec apigno[ra]re nec donare alicui 

nisi villanis qui faciant michi et omnibus successoribus meis supradictum forum. 

In cuius rei testimonium do vobis istam meam cartam apertam. Data in Lamis 

de Orelam II.a die Maii per domnum Egidium Martini maiordomum curie et per 

domnum Stephanum Johannis cancellarium et per Vincentium Didaci et per 

Rodericum Petri superjudices et per Julianum Gonsalviz judicem de Panoniis qui 

supradictum forum posuit cum supradictis homine et muliere Era M.a CC.a LX .̌a 

prima.

[178]

1224 Maio 8 — D. Sancho II outorga foral aos habitantes de Noura (fr., c. Murça)  

e de Murça.459

In nomine domini nostri Jhesu Christi amen. Ego Sancius dei gratia Rex 

Portugalensis facio kartam vobis hominibus populatoribus et habitatoribus de 

Noura et de Musa et de suis terminis de mea hereditate <quam habeo terminata> 

scilicet quomodo partitur per illo loco ubi intrat Currus in Tiela et vadit per 

venam de Tiela et ferit in ribeirum de Viniola et vadit ad infestum et ferit in Petra